

## EYLÜL- EKİM-KASIM-ARALIK

**16** 27 Eylül 2006 tarihinde Makine Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesinde TMMOB Diyarbakır İKK tarafından yapılan 14 Ekim TMMOB Mitingi konulu basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı.



**17** 27 Eylül 2006 tarihinde Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda, Dicle Vadisi Projesi ile ilgili yapılan değerlendirme toplantısına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlanarak projenin ana detayları ve gelişim süreçleriyle ilgili şubemizin görüşleri katılımcılara aktarıldı.

**18** Diyarbakır'da yaşanan yoksulluğu yenmek amacıyla çalışmalar yürütmek üzere kurulan ve Şubemizin de TMMOB Diyarbakır İKK ve Demokrasi Platformu aracılığıyla temsil edildiği Sarmaşık Yoksullukla Mücadele Derneği'nin 28 Eylül 2006 tarihinde, Belediye Konuquevinde gerçekleştirdiği toplantısına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlanarak derneğin çalışmaları ve planlamaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

**19** 29 Eylül 2006 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kutbettin ARZU'yu ziyaret ederek Şubemiz tarafından düzenlenecek olan "EEHB Mühendisliği Günleri" konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı sonucunda Diyarbakır Ticaret Sanayi Odası'nın EEHB Mühendisliği Günleri'ne ortak kuruluş olarak katılması sağlandı.

**20** 30 Eylül 2006 tarihinde EMO İstanbul Şubesinde gerçekleştirilen EMO SMM daimi komisyonu toplantısına Şube Yönetim Kurulu üyelerimizce katılım sağlanarak SMM uygulamaları ve karşılaşılan sorunların aşılması ile ilgili konularda Şubemizin yaptığı çalışmalar ve görüşlerimiz örgüte aktarıldı.

**21** 30 Eylül-1 Ekim 2006 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen Türkiye Sosyal Forumu'na Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı. TMMOB'nin de içinde yer aldığı forum bileşenleri basın açıklaması düzenledi ve 4 ayı salonda gerçekleşen oturumlarda Türkiye ve dünya gündemiyle ilgili birçok konuyu tartışma olanağı buldu.



## EYLÜL- EKİM-KASIM-ARALIK

22. 2 Ekim 2006 tarihinde DTP tarafından yapılan ve ateşkes sürecinin değerlendirildiği basın açıklamasına Demokrasi Platformu bileşenleriyle birlikte Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı.

23. 3 Ekim 2006 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz, işyeri ziyaretleri kapsamında Telsim Bölge Müdürlüğünü ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi ve oda örgütlülüğü, yapılan ve yapılacak çalışmalar gibi konularda üyelerimizle görüş alışverişinde bulunuldu.

24. 4 Ekim 2006 tarihinde Diyarbakır Demokrasi Platformu bileşenleri ile birlikte kentteki sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri, siyasi partilerin Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odasında yaptıkları barış ortamının kalıcılıştırılması konulu basın açıklamasına Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlandı.

25. 4 Ekim 2006 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz Dicle Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Fikri Kahraman'ı ziyaret ederek gerek oda-üniversite işbirliğinin nasıl geliştirilebileceği, gerekse de Şubemiz tarafından düzenlenecek olan EEHB Mühendisliği Günleri konularında fikir alışverişinde bulundu. Toplantı sonucunda Dicle Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nin EEHB Mühendisliği Günleri'ne ortak kuruluş olarak katılması sağlandı.

26. 4 Ekim 2006 tarihinde DTP İl Yönetimi, kentte ve ülkede yaşanan gelişmelerle birlikte yaşanan ateşkes sürecinin kalıcı bir barış ortamına dönüştürülmesi çabaları ile ilgili görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Şubemizi ziyaret ederek Şube Yönetim Kurulumuzla bir araya geldi.

27. 5 Ekim 2006 tarihinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanlığı yetkilileri ile imar uygulamaları ve 1/25.000 haritalarının değerlendirildiği toplantıya TMMOB Diyarbakır İKK birimleri ile birlikte Şube Yönetim Kurulumuzca katılım sağlanarak Şubemizin konu hakkındaki görüşleri aktarıldı.



28. 7 Ekim 2006 tarihinde SMM üyelerle birlikte Diyarbakır'da SMM uygulamaları ve SMM üyelerin sorun ve taleplerinin görüşüldüğü SMM Üye-Şube Yönetimi toplantısı Şubemiz seminer salonunda gerçekleştirildi.





## EYLÜL- EKİM-KASIM-ARALIK

29. 7 Ekim 2006 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi seminer salonunda gerçekleşen Genel Kurul niteliğindeki Hasankeyfi Yaşatma Girişimi genişletilmiş toplantısına Şube Yönetin Kurulumuzca katılım sağlandı. 64 kurumun katılımıyla oluşan Hasankeyfi Yaşatma Girişimi'nin 5 kurumdan oluşan sekreteryasına Şubemiz yeniden seçildi.

30. 11 Ekim 2006 tarihinde Makina Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi seminer salonunda, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanlığı yetkilileri ile imar uygulamaları ve 1/25.000 haritalarının değerlendirildiği 5 Ekim 2006 tarihli toplantının 2. ayağı niteliğindeki toplantıda Şubemizin de görüşleriyle birlikte TMMOB Diyarbakır İKK'nın görüşleri Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanlığı'na aktarıldı. Toplantıda alınan karar gereği, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından görüşülerek askıya çıkarılan 1/25.000 harita ve plan notları ile ilgili TMMOB Diyarbakır İKK tarafından bir komisyon oluşturularak rapor hazırlanması ve raporun askı süresinde Büyükşehir Belediye Meclisine sunulması sağlandı.

31. 14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan TMMOB mitingi'ne katılmak amacıyla, İKK bileşenleri ile birlikte Şube yöneticilerimiz, üyelerimiz ve EMO-Genç'ten oluşan bir otobüsle 13 Ekim 2006 tarihinde Ankara'ya doğru yola çıkıldı. 14 Ekim 2006 sabahı Ankara'ya varan şubemiz, miting boyunca hem yürüyüş boyunca kortejde, hem de miting alanında döviz, pankart ve sloganları ile Diyarbakır'dan giden mühendisler olarak Diyarbakır'ın, bölgenin, ülkenin sorunlarını, bölgede yaşayan mühendislerin sıkıntı ve taleplerini, bu konulara ilişkin çözüm önerilerini haykırdılar.



32. Adana'da büyük işletmelerin kaçak elektrik kullanımının önüne geçmeye çalıştığı için Urfa'ya geçici görevle görevlendirilen ve Urfa'da TEDAŞ Müessese Müdür Yardımcılığı görevini yürütürken, 18 Ekim 2002 tarihinde ranta bulaşmış, "Enerjideki Susurluk" olarak adlandırılan çetelerce katledilen, Odamız üyesi, Dünya Saydamlık Örgütü tarafından verilen "Dürüstlük Ödülü" sahibi Elektrik Mühendisi Hasan BALIKÇI'nın anısına EMO tarafından yazar Ersin TOKER'e hazırlatılan "Yalnız Değilsin" adlı kitap, 14 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da Çağdaş Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen bir tanıtım kokteyliyle birlikte satışa sunuldu. Tanıtım kokteylinde EMO Yazmanı Cengiz GÖLTAŞ, EMO Başkanı Kemal B. ULUSALER, TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, kitabın yazarı Ersin TOKER birer konuşma yaparak Hasan BALIKÇI'nın anısını yaşatacaklarını, anısına bağlı kalacaklarını dile getirdiler. Ayrıca kokteylde konuşarak dava süreciyle birlikte EMO'nun Hasan BALIKÇI'yı sahiplenmesi dolayısıyla EMO'ya ve TMMOB'ye teşekkür eden eşi Şengül BALIKÇI'nın dava süreci ve Hasan BALIKÇI'nın mücadelesini anlatan resimlerinden oluşan sergisi açıldı.